
UCHWAŁA NR XXXI/200/13
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku 
w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2012 r., poz. 749 ze zm.) - Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje:

§ 1.  Zarządza się na terenie Gminy Adamów pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa.

§ 2.  Na inkasentów wyznacza się sołtysów na terenie poszczególnych sołectw.

§ 3.  Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15 % zainkasowanych opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

§ 4.  Wyznacza się termin płatności dla inkasenta pobranych opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, do piątego dnia włącznie, następującego po terminach płatności tej opłaty.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Kowalczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 sierpnia 2013 r.

Poz. 3710


		2013-08-09T12:08:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




